MARC

Verea

ONIO D • ONSECA

— PTB

INDICAÇÃO

Protocolo Geral n° 2/2020
Data: 02/01/2020 Horário 16:59

Legislativo - IND 1/2020

ASSUNTO: Solicita que a Prefeitura Municipal interceda junto à CPFL — Companhia Paulista de

Força e Luz, para as providências necessárias quanto à lâmpada do poste de iluminação

pública da Avenida Dom Pedro II, defronte ao n2  194, que fica acendendo e apagando a maior

parte do tempo.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Moradores já pediram para que a situação fosse resolvida, mas até o momento,

nenhuma providência foi tomada e a lâmpada não permanece acesa, mas fica acendendo e

apagando o tempo todo.

Assim, solicito que o setor responsável comunique a CPFL para que as providências necessárias

sejam tomadas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de janeiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-~:a u. ah
Câmara Municipal de Ibitinga

2(1/":41fLÍcIzei°-"ciichl C 	11 I II I 1111 1 01111111

O .

	Page 1